PORTARIA 026/2024- GP

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO

CARGO DE DIRETORA DE ARQUIVO

DA CÂMARA MUNICIPAL DE TENENTE

ANANIAS – RN.

A presidente da Câmara Municipal de Tenente Ananias, no uso de suas atribuições

legais e constitucionais, devidamente em harmonia e obediência a Lei Orgânica do

Município e em consonância com o Regimento Interno desta Casa (Resolução 02/2024) e

Constituição Federal de 1988 RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR a Sr.ª MARCELA DAYANE DE OLIVEIRA JACOME,

brasileira, ocupante do  cargo de D I R E T O R A  D E  A R Q U I V O , j u n t o  a  Câmara

Municipal de Tenente Ananias-RN;

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, com efeitos apartir de 31 de

dezembro de 2024.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Tenente Ananias-RN, em 28 de dezembro

de 2024.

.

VERIDIANA FERREIRA SARMENTO
Presidente

CNPJ 08.393.084/0001-82 – camaramunicipalta@gmail.com

Rua José Moreira, Centro 692 – Centro – CEP: 59955-000 – Tenente Ananias-RN

mailto:camaramunicipalta@gmail.com